Parti

Ricorrente: OC (*) (rappresentante: B. Christianos, avvocato)

Convenuta: Commissione europea

Conclusioni

La ricorrente chiede che il Tribunale voglia:

— condannare la Commissione europea a versare alla ricorrente l’importo complessivo di un milione centomila euro 
(EUR 1 100 000) a titolo di risarcimento del danno morale che essa avrebbe subito sino ad oggi, e

— condannare la Commissione europea all’integralità delle spese di giudizio.

Motivi e principali argomenti

A sostegno del ricorso, la ricorrente deduce i seguenti motivi.